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Haber - Yorum 

Erdoğan İngilizlere Göz Kırpıyor! 

 

Haber:  

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında, TSK’nın yeni komuta kademesinin 
belirlendiği 3 saat süren Yüksek Askeri Şura toplantısında Genelkurmay 
Başkanı olarak Metin Gürak görevlendirildi. (03.08.2023 CNN Türk) 

 

Yorum:  

Ordu kademesinin belirlendiği Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
başkanlığında toplanan 2023 yılı Yüksek Askeri Şura olağan toplantısında 
eski genelkurmay başkanı ve İngiliz yanlısı İlker Başbuğ’un bacanağı Metin 
Gürak yeni genelkurmay başkanı olarak atandı. İngiliz vatandaşlığı taşıyan ve 
İngiliz finans sektörüyle çok sıkı ilişkilere sahip olan Mehmet Şimşek’in Maliye 
Bakanlığına getirilmesinin ardından İngiliz yanlısı koyu Kemalist İlker 
Başbuğ’un bacanağının Genelkurmay başkanlığına getirilmesi, Erdoğan’ın 
İngilizlere göz kırptığı anlamına geliyor. 

Erdoğan’ın bu hamlesinin, İngiliz medyasında yer alan Erdoğan’a yönelik 
sert eleştirilerin dozajının düşürülmesi anlamına geldiği gibi ekonomik sıkıntı 
çekildiği, yüksek enflasyon ve hayat pahalılık yaşandığı bir zamanda böylesi 
bir hamlenin İngiliz finans sektörüne göz kırpmak anlamına da gelmektedir. 
Erdoğan, seçim zamanında ulufe olarak dağıttığı paraları telafi etmek ya da 
önümüzdeki Mart’ta yapılacak Belediye seçimlerinde rüşvet olarak dağıtmak 
için para bulmak üzere birkaç hafta önce Körfez turuna çıkmış, medyaya göre 
milyarlarca dolarlık anlaşmalar imzalamıştı. Bu atama, milyar dolarlar veren 
Körfez sermayesine bir jest olduğu gibi İngiliz finans çevrelerine de yeşil ışık 
yakmak demektir. 

Bilindiği üzere Erdoğan 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Amerikan 
yanlıları ve çıkarları karşıtı koyu ve katı İngiliz yanlılarını bitirmek ve siyaset 
sahnesinden tamamen silmek için hepsinin ortak düşmanı olan Cemaati 
“FETÖ”yü düşman olarak ilan etmiş, ardından yargıda, orduda ve diğer 
kurumlarda güya Cemaat adına büyük bir cadı avı başlatmıştı. Amerika’nın 
çıkarlarına göre hareket etmeyen veya Erdoğan’a boyun bükmeyen katı laik 
Kemalistlerin ordudan atılmasıyla askerlerin gücü kırılmış, çıkarını ve 
geleceğini düşünenler ise istemeyerek de olsa Erdoğan’a boyun eğmişlerdi 
ya da Erdoğan’ın maslahatına göre hareket etmek zorunda kalmışlardı. Onun 
için bu atama, Erdoğan’ın gücü kırılan ve artık kuzuya dönen askerlerden 
korkmadığı, genelkurmay başkanlığına İngiliz yanlısı biri de getirilse artık 
Amerika’nın çıkarlarına göre hareket etmek zorunda olduğu anlamı da 
taşımaktadır. 



Diğer yandan bu atama İngilizleri İngilizler üzerinden kontrol etmek ve 
İngilizler arasında çatlaklıklar oluşturmak anlamına da gelir. Yaşar Güler ve 
Metin Gürak ikilisi muhtemelen ordudaki kıyıma devam edecekler, dolayısıyla 
ordudaki İngiliz kıyımından dolayı oklar Amerikan yanlısı Erdoğan’a değil 
İngiliz yanlısı bu ikiliye yönelecektir. Doğal olarak bu kıyım İngilizler arasında 
çatlaklıklarına oluşmasına neden olacaktır. Bu atamayla Erdoğan, 15 
Temmuz sonrasında İngilizler aracılığıyla İngilizleri tasfiye etmek için bir 
anlamda komutanları yani genelkurmay başkanlarını Savunma bakanı 
yaparak Mustafa Kemal döneminde uygulanan geleneği yeniden siyaset 
sahnesine taşımış oldu.  

Ne yazık ki günümüzde silahlı kuvvetler, İngiliz ve Amerikalıların çatışma 
alanından biri haline gelmiştir. Oysa silahlı kuvvetlerin asli görevi, İslam 
ideolojisini cihat yoluyla dünyaya taşımaktır. Ordu bunun için vardır. Bu 
yüzden Türk Silahlı Kuvvetleri aslı görevi dönmelidir. Tabii ki bunun yolu da 
Hilafettir. O halde Müslümanlar, özellikle de Türkiye’deki Müslümanlar, 
ordudaki iç çatışmalar yerine dış düşmana yönelmek üzere Raşidi Hilafeti 
kurmak için ellerinden geleni yapmalıdırlar.  
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